
順位 クラス ゼッケン 車輌名 チーム名 人数 最終チェック 周回数

1 オープン 52 250EXC カニ鍋 3 05:02:08.339 42
2 オープン 46 YZ250FX Team YEC & YMC & 畑島マリーナ 2 05:02:46.043 42
3 オープン 32 YZ250FX イエローフラッグ＆skoc 2 05:01:45.152 41
4 オープン 19 YZ250FX YSP富山東&札幌高見道&MCJAPN 2 05:05:21.558 41
5 オープン 27 YZ250FX Team YEC & YMC & オフ先行投資 1 05:06:16.386 41
6 オープン 211 CRF250R ジャイケルマクソンRT 2 05:07:05.339 40
7 オープン 58 YZ125X YSP富山東&WRﾊﾟﾜｰﾚｰｼﾝｸﾞ&MCJAPAN 2 05:04:35.105 38
8 オープン 6 KTM150XC バイク登山部１号 2 05:07:22.121 38
9 オープン 16 YZ125X WRパワーレーシング　補欠部員 2 05:01:22.714 37
10 オープン 205 YZ250FX kaito爺 2 05:01:26.027 36
11 オープン 73 YZ250X MAD新潟 不屈の朝立ち姉妹 2 05:01:42.980 36
12 オープン 216 250EXC-F エトワス　バルバトス 2 05:06:14.074 35
13 オープン 65 EXC250 うえだRT 1 05:07:30.246 35
14 オープン 50 YZ125X MAD新潟  フェニックス兄弟 2 05:04:19.027 33
15 オープン 103 TE501  沼のヒヨコたち 2 05:05:46.543 30
16 オープン 9 KX125 ナメクジ 1 05:00:27.089 29
17 オープン 76 YZ125X 三和北代オフロードくらぶ 1 05:05:18.355 28
18 オープン 101 YZ125  春の犬たち 2 05:03:09.902 26
19 オープン 71 CR250R HUSTLE JET 1 05:04:02.308 25
20 オープン 37 EN250FI ちょっとだけ 1 05:03:52.293 24
21 オープン 33 WR450F 神奈川工業RT 2 03:38:26.808 23
22 オープン 42 CRF450 Ala berga A 1 04:59:10.964 23
23 オープン 105 YZ125 LDAC 1 04:37:51.402 20
24 オープン 177 YZ250F ウメザワ 1 05:06:02.183 16
25 オープン 212 CRF250R 社会じゃない人 2 05:02:35.011 14
26 オープン 21 TT250R チーム妙高A 1 05:00:03.027 13
27 オープン 7 XR600R 波多江電工 二輪部 1 05:08:10.418 12
28 オープン 17 FREERIDE250R トカゲ３号 1 04:24:09.371 8
29 オープン 36 CRF250X チームかりんとう 1 01:46:05.074 5
30 オープン 109 RR2T250 ライズ 1 DNS
31 オープン 111 250EXC-F  wi-wi 1 DNS
1 市販車 129 セロー225 ガレージゴトー+LDAC 2 05:01:55.746 38
2 市販車 69 WR250R TEAM YEC&県総&畑島マリーナ 2 05:05:37.480 37
3 市販車 51 WR250R LDACチーム170KG 2 05:04:00.527 35
4 市販車 141 WR250R 猿Tドッグ 2 05:03:35.371 34
5 市販車 13 セロー250 RC西原 2 05:00:33.308 32
6 市販車 70 KDX220SR ムロタニ 2 05:01:40.386 31
7 市販車 100 WR250R Team YEC with畑島マリーナ 2 05:02:53.714 31
8 市販車 150 XL250S くびき野1号 1 04:50:02.793 30
9 市販車 14 セロー250 M.F.M.&TNP 2 05:02:30.808 28
10 市販車 4 TT250R 常願寺 2 05:06:47.168 28
11 市販車 112 YZ85LW MAD新潟サンダー運輸 2 05:05:04.089 26
12 市販車 8 TTR125 エトワス　流星号 2 05:06:44.527 26
13 市販車 38 RMX250S 無し 1 02:59:03.386 23
14 市販車 110 KLX125S ハエ技研シドニー支店衛生管理部 2 05:09:12.433 23
15 市販車 74 セロー225 エトワス　復帰組 2 05:01:38.449 21
16 市販車 81 XTZ125E ヤエピカ 1 04:31:06.902 16
17 市販車 55 CRF125F 腰痛クラブ 2 01:45:08.746 11
18 市販車 1 WR250R ごはんは主食！ 1 DNS
19 市販車 47 KLX250 チームACT 1 DNS
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順位 クラス ゼッケン 車輌名 チーム名 人数 最終チェック 周回数

1 初心者 75 KLX250 TKB 2 05:02:40.230 39
2 初心者 41 WR250R アーニーズレーシング 2 05:05:08.168 36
3 初心者 3 125EXC YMC&YEC with ひろのけ 2 05:04:59.621 32
4 初心者 63 YZ250F Bacon Garage Annex 2 04:53:10.402 31
5 初心者 18 セロー250 サケレーシング 1 05:06:28.964 31
6 初心者 77 YZ125X 磐田とんぼの会 2 05:02:03.152 30
7 初心者 5 TT250R てんとう虫 2 05:00:24.168 27
8 初心者 72 YZ250F TEAM YEC＆めんそーれ＆畑島マリーナ 2 05:04:49.449 25
9 初心者 10 CRM50 ドエムレーシング 1 05:06:00.152 25
10 初心者 59 CRF150R Bacon Garage 2 04:33:04.777 21
11 初心者 99 TTR125 Team928 2 05:08:43.386 21
12 初心者 20 DT200WR 糸魚川泥んこ倶楽部A 1 05:00:19.183 20
13 初心者 29 YZ250F 社会じゃなくない人 1 05:07:08.808 12
14 初心者 54 F800GSA チームこじこじ 1 04:23:05.746 7
15 初心者 23 CRF125 自称美女軍団 1 04:28:59.433 7
16 初心者 24 TS125R RC 1 02:00:40.011 3
17 初心者 92 CRF250L むっちん 1 01:21:15.449 1
18 初心者 12 セロー250 ぶちはち 2 DNS
19 初心者 28 CRF150 ナカキホンダエンジョイクラブA 2 DNS
20 初心者 31 CRF150 ナカキホンダエンジョイクラブB 2 DNS
21 初心者 43 XLR250 Ala berga B 2 DNS
1 賞典外 86 WR250R のぼれません！ 3 05:04:23.543 40
2 賞典外 11 XR230 バイク登山部2号 3 05:05:23.824 36
3 賞典外 40 RMX250 ＴＦｒａｃｉｎｇ　ｗｉｔｈ　ＮＯＮＢＥＡＴ 3 05:08:46.824 34
4 賞典外 26 WR250 都幾川RC with DOTACAN伊東 3 05:03:16.558 32
5 賞典外 25 XR250 日光猿山ｗｉｔｈ中佐 3 05:03:54.714 31

6 賞典外 123
WR250
XR250
KLX250

TN COMPANY with KNS 3 05:05:12.074 31

7 賞典外 171 YZ250FX ブレーキ屋の技術担当 3 05:01:48.152 26

8 賞典外 15
TM250ED
CR125

あらふぉー 3 04:54:45.230 24

9 賞典外 117
1290SADVR
1050ADV

初心者ビックオフチーム 3 05:03:26.011 24

10 賞典外 88 FREERIDE250F 村田塾 5 05:06:10.949 18
11 賞典外 2 TE250 とことこエンデューロ倶楽部 3 05:01:13.074 16
12 賞典外 108 KX85 沼のあっとみづきオフロード部（仮） 3 05:05:15.683 16



順位 ゼッケン クラス 車輌名 メンバー 住所
1 52 オープン 250EXC カニ鍋 3 05:02:08.339 42
2 46 オープン YZ250FX Team YEC & YMC & 畑島マリーナ 2 05:02:46.043 42
3 32 オープン YZ250FX イエローフラッグ＆skoc 2 05:01:45.152 41
4 19 オープン YZ250FX YSP富山東&札幌高見道&MCJAPN 2 05:05:21.558 41
5 27 オープン YZ250FX Team YEC & YMC & オフ先行投資 1 05:06:16.386 41
6 86 賞典外 WR250R のぼれません！ 3 05:04:23.543 40
7 211 オープン CRF250R ジャイケルマクソンRT 2 05:07:05.339 40
8 75 初心者 KLX250 TKB 2 05:02:40.230 39
9 129 市販車 セロー225 ガレージゴトー+LDAC 2 05:01:55.746 38
10 58 オープン YZ125X YSP富山東&WRﾊﾟﾜｰﾚｰｼﾝｸﾞ&MCJAPAN 2 05:04:35.105 38
11 6 オープン KTM150XC バイク登山部１号 2 05:07:22.121 38
12 16 オープン YZ125X WRパワーレーシング　補欠部員 2 05:01:22.714 37
13 69 市販車 WR250R TEAM YEC&県総&畑島マリーナ 2 05:05:37.480 37
14 205 オープン YZ250FX kaito爺 2 05:01:26.027 36
15 73 オープン YZ250X MAD新潟 不屈の朝立ち姉妹 2 05:01:42.980 36
16 41 初心者 WR250R アーニーズレーシング 2 05:05:08.168 36
17 11 賞典外 XR230 バイク登山部2号 3 05:05:23.824 36
18 51 市販車 WR250R LDACチーム170KG 2 05:04:00.527 35
19 216 オープン 250EXC-F エトワス　バルバトス 2 05:06:14.074 35
20 65 オープン EXC250 うえだRT 1 05:07:30.246 35
21 141 市販車 WR250R 猿Tドッグ 2 05:03:35.371 34
22 40 賞典外 RMX250 ＴＦｒａｃｉｎｇ　ｗｉｔｈ　ＮＯＮＢＥＡＴ 3 05:08:46.824 34
23 50 オープン YZ125X MAD新潟  フェニックス兄弟 2 05:04:19.027 33
24 13 市販車 セロー250 RC西原 2 05:00:33.308 32
25 26 賞典外 WR250 都幾川RC with DOTACAN伊東 3 05:03:16.558 32
26 3 初心者 125EXC YMC&YEC with ひろのけ 2 05:04:59.621 32
27 63 初心者 YZ250F Bacon Garage Annex 2 04:53:10.402 31
28 70 市販車 KDX220SR ムロタニ 2 05:01:40.386 31
29 100 市販車 WR250R Team YEC with畑島マリーナ 2 05:02:53.714 31
30 25 賞典外 XR250 日光猿山ｗｉｔｈ中佐 3 05:03:54.714 31

31 123 賞典外
WR250
XR250
KLX250

TN COMPANY with KNS 3 05:05:12.074 31

32 18 初心者 セロー250 サケレーシング 1 05:06:28.964 31
33 150 市販車 XL250S くびき野1号 1 04:50:02.793 30
34 77 初心者 YZ125X 磐田とんぼの会 2 05:02:03.152 30
35 103 オープン TE501  沼のヒヨコたち 2 05:05:46.543 30
36 9 オープン KX125 ナメクジ 1 05:00:27.089 29
37 14 市販車 セロー250 M.F.M.&TNP 2 05:02:30.808 28
38 76 オープン YZ125X 三和北代オフロードくらぶ 1 05:05:18.355 28
39 4 市販車 TT250R 常願寺 2 05:06:47.168 28
40 5 初心者 TT250R てんとう虫 2 05:00:24.168 27
41 171 賞典外 YZ250FX ブレーキ屋の技術担当 3 05:01:48.152 26
42 101 オープン YZ125  春の犬たち 2 05:03:09.902 26
43 112 市販車 YZ85LW MAD新潟サンダー運輸 2 05:05:04.089 26
44 8 市販車 TTR125 エトワス　流星号 2 05:06:44.527 26
45 71 オープン CR250R HUSTLE JET 1 05:04:02.308 25
46 72 初心者 YZ250F TEAM YEC＆めんそーれ＆畑島マリーナ 2 05:04:49.449 25
47 10 初心者 CRM50 ドエムレーシング 1 05:06:00.152 25

48 15 賞典外
TM250ED
CR125

あらふぉー 3 04:54:45.230 24

49 117 賞典外
1290SADVR
1050ADV

初心者ビックオフチーム 3 05:03:26.011 24

50 37 オープン EN250FI ちょっとだけ 1 05:03:52.293 24
51 38 市販車 RMX250S 無し 1 02:59:03.386 23
52 33 オープン WR450F 神奈川工業RT 2 03:38:26.808 23
53 42 オープン CRF450 Ala berga A 1 04:59:10.964 23
54 110 市販車 KLX125S ハエ技研シドニー支店衛生管理部 2 05:09:12.433 23
55 59 初心者 CRF150R Bacon Garage 2 04:33:04.777 21
56 74 市販車 セロー225 エトワス　復帰組 2 05:01:38.449 21
57 99 初心者 TTR125 Team928 2 05:08:43.386 21
58 105 オープン YZ125 LDAC 1 04:37:51.402 20
59 20 初心者 DT200WR 糸魚川泥んこ倶楽部A 1 05:00:19.183 20
60 88 賞典外 FREERIDE250F 村田塾 5 05:06:10.949 18
61 81 市販車 XTZ125E ヤエピカ 1 04:31:06.902 16
62 2 賞典外 TE250 とことこエンデューロ倶楽部 3 05:01:13.074 16
63 108 賞典外 KX85 沼のあっとみづきオフロード部（仮） 3 05:05:15.683 16
64 177 オープン YZ250F ウメザワ 1 05:06:02.183 16
65 212 オープン CRF250R 社会じゃない人 2 05:02:35.011 14
66 21 オープン TT250R チーム妙高A 1 05:00:03.027 13
67 29 初心者 YZ250F 社会じゃなくない人 1 05:07:08.808 12
68 7 オープン XR600R 波多江電工 二輪部 1 05:08:10.418 12
69 55 市販車 CRF125F 腰痛クラブ 2 01:45:08.746 11
70 17 オープン FREERIDE250R トカゲ３号 1 04:24:09.371 8
71 54 初心者 F800GSA チームこじこじ 1 04:23:05.746 7
72 23 初心者 CRF125 自称美女軍団 1 04:28:59.433 7
73 36 オープン CRF250X チームかりんとう 1 01:46:05.074 5
74 24 初心者 TS125R RC 1 02:00:40.011 3
75 92 初心者 CRF250L むっちん 1 01:21:15.449 1
76
77
78
79
80
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